МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШАТУРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  22 июня 2015 г.          № 1652

Об использовании Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения

Шатура Шатурского муниципального района 13 сентября 2015 г.

В соответствии со статьей 74 Федерального Закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на

основании пункта 6 статьи 4, пункта 1 статьи 7 Федерального закона «О Государственной

автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановления ЦИК России

от 19 ноября 2008 года № 138/1019-5 «О Порядке использования Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и

проведении выборов в органы местного самоуправления поселений и внесении изменений в

Инструкцию по размещению данных Государственной автоматизированной системы

Российской Федерации «Выборы» в сети Интернет»

Территориальная избирательная комиссия Шатурского района РЕШИЛА:

1. Использовать Государственную автоматизированную информационную систему

Российской Федерации “Выборы” при подготовке и проведении выборов депутатов Совета

депутатов городского поселения Шатура Шатурского муниципального района.

2. Контроль исполнения решения возложить на председателя территориальной

избирательной комиссии  Шатурского района  Ю.В, Лаврентьеву.

Председатель ТИК                              Ю.В. Лаврентьева

Секретарь заседания                               М.Е. Юрина